
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a 636324828 Szabó Zsófia 4 Pappné Szabó Mária 20 18 57 95

Somogy Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Benedek Elek Tagiskola7400 Kaposvár, Kaposfüredi út 173.82/425-443 Varga Dániel Vid 4 Juhász Lászlóné 19 16 57 92

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a 636324828 Benedek Zita 4 Pappné Szabó Mária 20 15 56 91

Pest Bp.V. Kerületi Hild József Általános Iskola1051. Budapest, Nádor utca 12.36704166898 Sohár Bernadett 4 Orosz Lászlóné 19 17 55 91

Tolna PSEG Ált. Isk. 7152 Bonyhád, Szent Imre u. Géjó Viola 4 Bölcsföldi Márta 20 12 56 88

VeszprémVeszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Bors Ádám 4 Port Márta 20 17 51 88

Bács_KiskunKodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Szakgimnázium és Zeneművészeti Szakközépiskola6000 Kecskemét, Dózsa György út 22.0676/508821 Csonka Lilla 4 Bajáki 19 14 54 87

Baranya Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs, Engel J. u. 15.06/72/210-800 Bagoly Benedek 4 Ignáczné Ribarics Edit 16 13 58 87

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.37/342-791 Cseppentő Áron 4 Tóthné Hegedűs Gabriella 19 11 57 87

Heves Tarnamérai Általános Iskola Tarnaméra Dobó I. u. 1 / b. 328406 36 / 479 109 Kis Kamilla 4 Dobi Jánosné 19 10 57 86

Tolna Dunaföldvári Bölcskei Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Beszédes József Általános Iskolája7020 Dunaföldvár Kossuth Lajos u.19-23.0675/677005 Martinkovics Márk 4 Csányiné Varga Mónika 20 13 53 86

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Rhone Emma 4 Bak Ignácné 16 16 53 85

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.37/342-791 Fehér Dániel 4 Péhl Márta 18 16 50 84

Pest Bp.V. Kerületi Hild József Általános Iskola1051. Budapest, Nádor utca 12.36704166898 Sohár Adrienn 4 Orosz Lászlóné 17 13 54 84

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk. Vác Nagymező út 14. 27-315297 Horka Lilla 4 Szűcsné Hegyi Mária 17 18 49 84

VeszprémVeszprémi Kossuth Lajos Általános Iskol8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Kurucz Noémi 4 Port Márta 20 14 50 84

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. 62/510-850 Börcsök Bende 4 Nagyné Hős Ágnes 17 11 55 83

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. 62/510-850 Domokos Máté 4 Nagyné Hős Ágnes 17 15 51 83

Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.06-1-258-06-88 Nagypál Tamás Barnabás 4 Brázikné Kiss Valéria 17 14 52 83

Tolna Dunaföldvári Bölcskei Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Beszédes József Általános IskolájaDunaföldvár, Kossuth Lajos u. 19-23.75/ 677 005 Stingli Zsuzsanna 4 Götzingerné Sztanó Mária 19 12 52 83

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Péti Dávid 4 Gasparicsné Schönléber Andrea19 15 49 83

VeszprémVeszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Vörös Zalán 4 Port Márta 20 11 52 83

Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.06-1-258-06-88 Kámán Ferenc 4 Brázikné Kiss Valéria 19 14 49 82

Somogy Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15. park 2.84/311-309 Módos Anna 4 Kleb Annamária 18 14 50 82

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Ódor G. Bence 4 Benkőné Nyírő Judit 16 17 49 82

Tolna Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola és Gimnázium Gyönki Tagiskolája7064, Gyönk, Ifjúsági Ltp.11. 674548026 Csizmadia Péter 4 Baka Andrea 20 9 53 82

Tolna PSEG Ált. Isk. 7153 Bonyhád, Szent Imre u. Köő Iván 4 Bölcsföldi Márta 17 12 53 82

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 444-300 Béres Annamária 4 Tótné Kolocsán Ildikó 16 16 49 81

Tolna Dunaföldvári Bölcskei Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium Beszédes József Általános IskolájaDunaföldvár, Kossuth Lajos u. 19-23.75/ 677 005 Kulcsár Kitti 4 Götzingerné Sztanó Mária 20 11 50 81

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Surinya Ákos 4 Feketéné Till Ilona 19 15 46 80

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Csernus -Turza Csongor 4 Siposné Vincze Andrea 14 15 51 80

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Szekeres Dóra 4 Madainé Berek Brigitta 17 14 49 80

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.52229453 Lefkovits György 4 Takácsné Kormos Judit 16 14 50 80



Pest Arany János Református Általános Iskola és ÓvodaNagykőrös Hősök tere 8. 275053350-894 Tóth Hanga Katalin 4 Tóthné Megyesi Katalin 19 14 47 80

Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2. 653350845 Harsányi Ákos 4 Hupka Dénesné 19 13 48 80

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 444-300 Ilonczai Julianna 4 Tóthné Kolocsán Ildikó 17 13 50 80

Tolna Szekszárdi I. Béla Gimnázium Bezerédj István Általános Iskolája7056 Szedres Arany János utca 1.674434026 Vörös Hanna 4 Kaszáné Sipos Mária 19 11 50 80

VeszprémVeszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Vörös Csanád 4 Port Márta 19 13 48 80

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. 62/510-850 Gyarmati Erik 4 Nagyné Hős Ágnes 18 10 51 79

Hajdú-BiharBocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u. 2-10.06/52-570536 Gombos Gabriella 4 Nagyné Deli Tünde 18 12 49 79

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 444-300 Sie-Magyar Lara 4 Tóthné Kolocsán Ildikó 18 11 50 79

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.74510966 Kis Marcell 4 Freyné Felkert Katalin 18 12 49 79

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a 636324828 Nyíri Luca 4 Nagy Judit Erzsébet 17 10 51 78

Pest Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola2440 Százhalombatta, Liszt Ferenc sétány 10.23/355-787 Jókay_Bara Míra 4 Gyurkovics Anikó Anna 17 18 43 78

Tolna Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola 7191 Hőgyész, Fő út 1-3.06/74-488368 Takács Barbara 4 Stefánné Mészáros Lívia 20 10 48 78

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti IskolaDombóvár Hunyadi tér 23. 720074/566-011 Illés Nóra 4 Csőke Viktória 20 9 49 78

Bács_KiskunFényi Gy. Ált. Isk. Kertvárosi Iskola Kalocsa, Jókai u. 1. 78/462-668 Lei Ádám 4 Újvárosi Zoltánné 15 13 49 77

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Horváth Áron 4 Siposné Vincze Andrea 18 14 45 77

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.52229453 Majoros Zsófia Noémi 4 Takácsné Kormos Judit 18 13 46 77

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a 636324828 Tóth Attila 4 Nagy Judit Erzsébet 17 10 50 77

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15.park 2.84/311-309 Schmidt Péter 4 Kleb Annamária 17 7 53 77

Somogy Öreglaki Általános Iskola 8697 Öreglak Fő utca 102.06-85-330255 Niklai Bence 4 Lukács Tímea 20 11 46 77

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti IskolaDombóvár Hunyadi tér 23. 720074/566-011 Lurcza Krisztián 4 Szabóné Tóth Gabriella 19 5 53 77

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.674510896 Molnár Dóra Laura 4 Bánlakiné Szabó Zsuzsanna 17 11 49 77

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6663321940 Gazsi Janka 4 Győrffy Márta 16 17 43 76

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6663320940 Orosz Petra 4 Friesz Nóra 18 7 51 76

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.52229453 Gajdán Viktória 4 Takácsné Kormos Judit 20 8 48 76

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.74/433133 Magyari-Havas Balázs 4 Tóthné Illés Anna 19 9 48 76

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6663321940 Molnár Mónika 4 Siposné Vincze Andrea 18 7 50 75

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.37/342-791 Füsti-Molnár Zsófia 4 Tóthné Hegedűs Gabriella 17 10 48 75

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz út 1/a 636324828 Juhász Mira 4 Mohácsi Judit 18 10 47 75

Pest Móra Ferenc Ált. Isk. XIV. ker. 1144. Budapest, Újváros park 2.061-3637421 Schläfer Petra 4 Haughné Szűcs-Tassy Irén 17 9 49 75

Somogy Siófoki Vak Botttyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15. park 2.84/311-309 Papp Gergely 4 Kleb Annamária 18 9 48 75

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15.park 2.84/311-309 Vágó Koppány 4 Kleb Annamária 15 17 43 75

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15.park 2.84/311-309 Stinner Nóra 4 Hegyi Jenőné 19 13 43 75

Tolna Paksi Deák Ferenc Általános Iskola 7030 Paks, Tolnai út 19. 06-75-200-345 Hingl Enikő 4 Borsné Kern Mária 20 8 47 75



Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth u. 67.0675/200332 Markovits Áron 4 Komárominé Iker Margit 18 10 47 75

Bács_KiskunKodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Szakgimnázium és Zeneművészeti Szakközépiskola6000 Kecskemét, Dózsa György út 22.0676/508821 Kereckey Kincső 4 Hajdú-Vörös Enikő 19 11 44 74

Bács_KiskunKecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Lánchíd Utcai Sport Általános Iskolája6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.676475122 Takács Kitti 4 Házi Erzsébet 18 11 45 74

Baranya Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs, Engel J. u. 15.06/72/210-800 Karsai Júlia Mária 4 Ignáczné Ribarics Edit 13 11 50 74

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72-550-611 Käsz András László 4 feketéné Till Ilona 18 11 45 74

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Számú Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye5700 Gyula, Nürnbergi u. 2. 666362197 Pikó Hella 4 Kovácsné Fábián Andrea 18 10 46 74

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. 62/510-850 Szabó Viktória 4 Jambricskó Andrea 17 12 45 74

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Mészáros Lili 4 Friesz Nóra 15 8 51 74

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.52229453 Kardos Hanna 4 Takácsné Kormos Judit 19 12 43 74

Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2. 653350845 Kovács Botond 4 Nagykovács Istvánné 17 8 49 74

Tolna Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7140 Bátaszék Budai utca 11.74/591-403 Vida-Szaksz Lili 4 Storczné Sebestyén Szilvia 20 8 46 74

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Bognár Ágnes 4 Gasparicsné Schönléber Andrea18 10 46 74

Bács_KiskunLakiteleki Eötvös Loránd Ált. Isk. és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.76/449-077 Szabó Kata 4 dr. Varga Sándorné 16 9 48 73

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. 62/510-850 Hadobás Gréta 4 Nagyné Hős Ágnes 17 9 47 73

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Tóth Áron 4 Fonódiné Szemere Judit 13 14 46 73

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a 636324828 Csorba Vivien 4 Pappné Szabó Mária 15 12 46 73

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.37/342-791 Téglás Benett 4 Tóthné Hegedűs Gabriella 17 7 49 73

Heves Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony, Szabadság út 33.36/542-411 Széles Tamás 4 Farkas Judit 15 5 53 73

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33. 84311503 Pósa Kiara 4 Gáthy Péter Tiborné 16 9 48 73

Bács-KiskunSzabadszállási Petőfi Sándor Általános Iskola6080 Szabadszállás, Kálvin tér 8.76/55-129 Kovács Zsolt 4 Mucsányi Pálné 17 11 44 72

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Szántó Szonja 4 Madainé Berek Brigitta 17 10 45 72

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizemhárom vértanú u. 1.52229453 Jánosi Brigitta 4 Béresné Iglicz Katalin 19 11 42 72

Heves Hatvani Szent István Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. u. 8.37/341-875 Gombár Mihály 4 Horváthné Zeke Piroska 16 11 45 72

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a 636324828 Ferenczi Soma 4 Nagy Judit Soma 17 11 44 72

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.37/342-791 Nagy Nóra 4 Tóthné Hegedűs Gabriella 17 9 46 72

Tolna Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaBátaszék, Budai u. 11. 714006/74-591-403 Hauwasser Sára 4 Storczné Sebestyén Szilvia 18 10 44 72

Bács_KiskunTompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24. 306809747 Murvai Viktória 4 Pálvölgyiné Wágner Györgyi 18 8 45 71

Bács-KiskunKodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Szakgimnázium és Zeneművészeti Szakközépiskola6000 Kecskemét, Dózsa György út 22.0676/508821 Szabó Izabella 4 Hajdú-Vörös Enikő 17 7 47 71

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 5700, Gyula, Szt. István út 29.-304,9984932 Bánfi András Balázs 4 Petróczki Györgyi 16 4 51 71

Csongrád Kálvin Téri Református Általános IskolaKálvin Téri Református Általános Iskola62/510-850 K. Kis Dávid 4 Nagyné Hős Ágnes 17 6 48 71

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Török Lilla 4 Fonódiné Szemere Judit 15 7 49 71

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom Vértanú u. 1.52229453 Hagymási Gréta 4 Zolnainé Lovas Emma 18 9 44 71

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Oláh Szabolcs 4 Madainé Berek Brigitta 18 14 39 71



Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2. 653350845 Bognár Henrietta 4 Nagykovács Istvánné 16 11 44 71

Pest Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola2440 Százhalombatta, Liszt F. stny. 10.23/355-787 Takács Jázmin 4 Kiri Zsuzsanna 18 12 41 71

Pest Agy Tanoda Szentendre, Jókai u. 3. 626311387 Mészáros Péter 4 Pavelka Éva 12 12 47 71

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15.park 2.84/311-309 Pilusin Bonita 4 Mészárosné Friesz Beatrix 17 7 47 71

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.674510896 Radó Márton 4 Makóné Rauch Erzsébet 16 9 46 71

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI 7173 Zomba Rákóczi út 84.74/433433 Dobondy Adél 4 Tóthné Illés Anna 20 6 45 71

Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth u. 67.0675/200332 Lázár Jella Nárcisz 4 Kernerné Kovács Erzsébet 19 7 45 71

Tolna PSEG Ált. Isk. 7154 Bonyhád, Szent Imre u. Szabó László 4 Szegediné Szőts Márta 18 6 47 71

Bács-KiskunTompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24. 306809747 Jezsek Hanna 4 Basity-Palkovics Ivett 17 12 41 70

Bács-KiskunLakiteleki Eötvös Loránd Ált. Isk. és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.76/449-077 Erdős Boldizsár 4 Dantesz Ágnes 18 14 38 70

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Bozó Bíborka Anna 4 Friesz Nóra 15 9 46 70

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk. Vác, Nagymező út 14. 27-315297 Lőrik Veronika 4 Szűcsné Hegyi Mária 16 12 42 70

Somogy Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15.park 2.84/311-309 Lőczi Szófia 4 Kleb Annamária 17 9 44 70

Somogy Balatonszentgyörgyi Dobó István Általános IskolaBalatonszentgyörgy Csillagvár utca 9.85/377-433 Kereskai Anna 4 Beckné Vlasits Ildikó 14 15 41 70

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMiSiófok-8600 Március 15. park 2.84/311-309 Kocsik Dorina 4 Hegyi Jenőné 16 14 40 70

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 444-300 Rubóczki Bence 4 Tóthné Kolocsán Ildikó 13 13 44 70

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Mészáros Hanna 4 Benkőné Nyírő Judit 20 8 42 70

Tolna Paksi Deák Ferenc Általános Iskola 7030 Paks, Tolnai út 19. 06-75-200-345 Takács Lili 4 Borsné Kern Mária 17 9 44 70

Bács-KiskunKodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Szakgimnázium és Zeneművészeti Szakközépiskola6000Kecskemét, Dózsa György út 22.0676/508821 Gujdár Vanda 4 Hajdú-Vörös Enikő 16 8 45 69

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Madarász Panna 4 Székelyiné Szűcs Zsuzsanna 16 15 38 69

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Kelemen Sára Lea 4 Kozma Péterné 15 15 39 69

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Laudon Szvetlána 4 Bak Ignácné 15 6 48 69

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Csillag Erik 4 Bak Ignácné 12 11 46 69

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13 672490180 Végvári Luca 4 Vargáné Nagy Ildikó 17 10 42 69

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Számú Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye5700 Gyula, Nürnbergi u. 2. 666362197 Döge Máté Csaba 4 Hartmann Anikó 13 9 47 69

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Számú Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye5700 Gyula, Nürnbergi u. 2. 666362197 Nagyváradi Zsófia 4 Hartmann Anikó 16 7 46 69

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom Vértanú u. 1.5229453 Bodó Ákos 4 Zolnainé Lovas Emma 16 11 42 69

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.674510896 Pesthy Borbála 4 Makóné Rauch Erzsébet 19 10 40 69

Bács_KiskunFényi Gy. Ált. Isk. Kertvárosi Isk. Kalocsa, Jókai u. 1. 78/462-668 Szentesi Lili 4 Újvárosi Zoltánné 19 9 40 68

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Gyócsi Jázmin Rebeka 4 Feketéné Till Ilona 16 4 48 68

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Csikós Lili Sára 4 Feketéné Till Ilona 16 8 44 68

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13 672490180 Százuj Bence 4 Vargáné Nagy Ildikó 17 9 42 68

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Wensofszky Barna 4 Feketéné Till Ilona 12 12 44 68



Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Czeglédi Brigitta 4 Tóth Gáborné 17 8 43 68

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Magyar Sára 4 Madainé Berek Brigitta 17 8 43 68

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Kovács Gergő 4 Tóth Gáborné 11 11 46 68

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a 636324828 Kocsmár Orsolya 4 Nagy Judit Erzsébet 14 10 44 68

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok , Kele u. 33. 84311503 Gyenes István Márk 4 Vittmann Ferencné 18 5 45 68

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok , Kele u. 33. 84311503 Kun Natália 4 Vittmann Ferencné 16 10 42 68

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok-8600 Március 15. park 2.84/311-309 Müller Dóra 4 Hegyi Jenőné 17 9 42 68

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.674510896 Szegedi Emma 4 Bánlakiné Szabó Zsuzsanna 20 9 39 68

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Csősz Ákos 4 Niederné Bíró Ildikó 19 8 41 68

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium Braun Regina Zita 4 Hegedűs Anita 18 10 40 68

Bács_KiskunSzabadszállási Petőfi Sándor Általános Iskola6080 Szabadszállás, Kálvin tér 8.76/558-129 Köhler Milán 4 Ónodi Enikő 16 7 44 67

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Hideg Vivien 4 Székelyiné Szűcs Zsuzsanna 15 9 43 67

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6663321940 Janó Gabriella 4 Siposné Vincze Andrea 15 11 41 67

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk. Vác, Nagymező út 14. 27-315297 Wanderlich Boglárka 4 Szűcsné Hegyi Mária 19 7 41 67

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.674510896 Földesi Lilien 4 Vajda-Tóth Eszter 16 9 42 67

Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2. 653350845 Királyházi Kamilla 4 Nagykovács Istvánné 12 9 45 66

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Tolnai Dóra 4 Benkőné Nyírő Judit 16 9 41 66

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium Takács Nóra 4 Hegedűs Anita 17 10 39 66

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium Kolarovszki Réka 4 Hegedűs Anita 14 7 45 66

Bács_KiskunSzabadszállási Petőfi Sándor Általános Iskola6080 Szabadszállás, Kálvin tér 8.76/558129 Sándor Noel 4 Ónodi Enikő 15 10 40 65

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 5700, Gyula, Szt. István út 29.-304,9984932 Újj Kristóf 4 Petróczki Györgyi 18 4 43 65

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.52229453 Borbély Anna 4 Takácsné Kormos Judit 14 8 43 65

Hajdú-BiharDebreceni Bolyai János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4032 Debrecen, Bolyai u. 29.06/52/420-377 Kalmár Csinszka 4 Tóth Gáborné 13 9 43 65

Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2. 653350845 Tömösközi Máté 4 Hupka Dénesné 17 9 39 65

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.674510896 Nagy Csenge 4 Bánlakiné Szabó Zsuzsanna 20 6 39 65

Csongrád Szentesi Koszta Józef Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Kovács Eszter 4 Siposné Vincze Andrea 16 6 42 64

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.74510966  Friedmanszky Anilla 4 Freyné Felkert Katalin 20 3 41 64

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium Hatházi Máté 4 Hegedűs Anita 15 8 41 64

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium Karvai Attila 4 Hegedűs Anita 18 4 42 64

Bács-KiskunKecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Lánchíd Utcai Sport Általános Iskolája6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.676475122 Szolnoki Hanna 4 Házi Erzsébet 16 7 40 63

Bács-KiskunKecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Lánchíd Utcai Sport Általános Iskolája6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.676475122 Náczi Angéla 4 Házi Erzsébet 17 6 40 63

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Pintér Mira 4 Vargáné Nagy Ildikó 15 12 36 63

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Számú Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye5700 Gyula, Nürnbergi u. 2. 666362197 Kovács Dalma 4 Hartmann Anikó 16 6 41 63



Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6. 62/510-850 Szóráth Lili Annamária 4 Jambricskó Andrea 13 10 40 63

Heves Hatvani Szent István Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. u. 8.37/341-875 Laczi-Bidiga Zsófia 4 Horváthné Zeke Piroska 16 9 38 63

Pest Móra Ferenc Ált. Isk. XIV. ker. 1144. Budapest, Újváros park 2.061-3637421 Telek Zsófia 4 Gyetvai Gyöngyi 15 8 40 63

Pest Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola2440 Százhalombatta, Liszt Ferenc sétány 10.23/355-787 Cserkuti Dorina Tímea 4 Gyurkovics Anikó Anna 13 8 42 63

VeszprémVeszprémi Kossuth Lajos Általános Iskol8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Koszorus Nóra 4 Port Márta 16 11 36 63

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Bátki Dorka 4 Vargáné Nagy Ildikó 12 8 42 62

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Hanics Szófia 4 Vargáné Nagy Ildikó 16 10 36 62

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Rákos Hanna 4 Bak Ignácné 12 12 38 62

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Varga Nóra 4 Siposné Vincze Andrea 12 8 42 62

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Pataki Karina 4 Siposné Vincze Andrea 17 8 37 62

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizemhárom vértanú u. 1.52229453 Szabó Máté 4 Takácsné Kormos Judit 13 13 36 62

Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2. 653350845 Fekete Nikoletta 4 Nagykovács Istvánné 15 5 42 62

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u.33. 84311503 Pávics Zóra 4 Vittmann Ferencné 12 8 42 62

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33 84311503 Istvándi Csogor 4 Gáthy Péter Tiborné 14 10 38 62

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium Ádám Zalán 4 Hegedűs Anita 18 7 37 62

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u.33. 84311503 Egyedi Viktória 4 Gáthy Péter Tiborné 11 10 38 59

Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth u. 67.0675/200332 Kiss Laura 4 Kernerné Kovács Erzsébet 14 6 39 59

Bács-KiskunKecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola Lánchíd Utcai Sport Általános Iskolája6000 Kecskemét, Lánchíd utca 18.676475122 Deák Lili 4 Házi Erzsébet 15 4 39 58

Pest Móra Ferenc Ált. Isk, XIV. ker. 1144. Budapest, Újváros park 2.061-3637421 Virág Luca 4 Haughné Szűcs-Tassy Irén 10 5 43 58

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok ,Kele u.33. 84311503 Gipp Nikoletta 4 Vittmann Ferencné 13 4 41 58

Somogy Öreglaki Általános Iskola 8697 Öreglak Fő utca 102.06-85-330255 Németh Dorina 4 Lukács Tímea 17 6 35 58

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Tallósi Márk 4 Székelyiné Szűcs Zsuzsanna 13 4 40 57

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 5700, Gyula, Szt. István út 29.-304,9984932 Blaga Emma 4 Petróczki Györgyi 17 6 34 57

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6663321940 Rébeli Szabó Edit 4 Győrffy Márta 10 5 42 57

Heves Hatvani Szent István Általános Iskola3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. u. 8.37/341-875 Fáczán Viktória 4 Horváthné Zeke Pirosk 12 6 37 55

Heves Apáczai Csere János Katolikus Általános Iskola3032 Apc, Fő utca 48. 37/385-349 Fodor Flórián 4 Vajdáné Hartman Martina 10 11 34 55

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok , Kele u.33. 84311503 Kánai Bálint 4 Gáthy Péter Tiborné 10 9 36 55

Baranya Kiss György Álatlános Iskola és AMI 7349 Szászvár, Szent István u.25.72/589-013 Juhász Iván 4 Nyisztor Judit 14 4 35 53

Somogy Szent László Király Általános Iskola 8698 Somogyvár, Kossuth Lajos u. 32.85/ 340-093 Szabó Hanna Lili 4 Pfeiffer Tiborné 9 7 37 53

Somogy Fodor András Általános Iskola 8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.685530035 Papp Bence 4 Benkő Erika 12 6 34 52

Baranya Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola; 1. Sz. Általános Iskola7632 Pécs; Apáczai körtér 1.06-72/550-611 Fabon Fanni 4 Bak Ignácné 11 2 38 51

Pest Móra Ferenc Ált. Isk. XIV. ker. 1144. Budapest, Újváros park 2.061-3637421 Feszt Fanni Rozina 4 Steinné Zagyvai Ildikó 13 6 32 51

Tolna Nagydorogi Széchenyi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth u. 67.0675/200332 Kocsis Miléna 4 Kernerné Kovács Erzsébet 12 5 34 51



Heves Apáczai Csere János Katolikus Általános Iskola3032 Apc, Fő utca 48. 37/385-349 Csiba Noémi 4 Vajdáné Hartman Martina 12 3 33 48

Somogy Szent László Király Ált. Isk. Danó Rajmund 4 Polecsákné Pap Ildikó 2 11 35 48

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33 84311503 Katona Némi 4 Gáthy Péter Tiborné 9 6 30 45

Somogy Balatonszentgyörgyi Dobó István Általános IskolaBalatonszentgyörgy Csillagvár utca 9.85/377-222 Rigó Kincső Júlia 4 Beckné Vlasits Ildikó 0 5 38 43

Heves Apáczai Csere János Katolikus Általános Iskola3032 Apc, Fő utca 48. 37/385-349 Kiszel Janka Flóra 4 Vajdáné Hartman Martina 0 4 38 42

Pest Móra Ferenc Ált. Isk. XIV. ker. 1144. Budapest, Újváros park 2.061-3637421 Istenes Kata 4 Steinné Zagyvai Ildikó 12 9 14 35


